Pouso Alegre, 17 de Abril de 2006.

Ofício Nº 173/2006

Senhor Prefeito,

Venho através deste solicitar a V. Exa., a elaboração de um projeto de lei para a abertura de crédito especial no valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), para aquisição de terreno, bem como seja incluído a ação 3.007 no programa 002 do PPA e LDO para o exercício 2006.

Informamos também que os recursos para a cobertura do referido crédito será deduzido da dotação orçamentária 0102.01.122.0002.3.004-4490 51 (ficha 38)

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE